令和４年２月２４日
ご家族の皆様

社会福祉法人扶老会
特別養護老人ホーム楠園

楠園浴室改修工事のお知らせ

拝啓　皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご配慮をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、下記のとおり楠園では、浴室改修工事を実施いたします。工事に伴い、入浴が中止となりご利用者様にはご不便をおかけいたしますが、工事期間中は清拭（泡シャンプーを使用し温タオルで拭く。）にて身体の清潔を保つ所存でございますので、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具
記

１．工事内容

楠園浴室改修工事
　　　　　　　　　　　（中間浴装置の入れ替え、一般浴の個浴槽設置）

２．工事日時

令和４年２月２４日（木）～３月３０日（水）

３．入浴代替　　　　 清拭にて対応